
2019-SE Championnat de France Double Mixte District Nord de NormandieLigue Haute Normandie

Classements
Classements équipes - SE-Championnat de France 2019 Double Mixte

Classement SE-Championnat de France 2019 Double Mixte
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 La Poste 12 2177 2177 181,42 401
1 RENAUDINEAU Eric 6 1047 1047 174,50 194
2 RIBET Céline 6 1130 1130 188,33 222
2 Dresser 12 1953 1953 162,75 379
1 PETIT Marie-claude 6 875 875 145,83 168
2 PETIT Jean-louis 6 1078 1078 179,67 211
3 U.S.T. 12 1952 1952 162,67 359
1 ROBERT Nadine 6 982 982 163,67 181
2 ROBERT Philippe 6 970 970 161,67 191
4 Carsat 2 Boutard 12 1909 1909 159,08 374
1 BOUTARD Lionel 6 864 864 144,00 173
2 FROCAUT Anne-marie 6 1045 1045 174,17 201
5 Carsat 3 Leroy 12 1883 1883 156,92 332
1 LEROY Daniel 6 992 992 165,33 181
2 LEROY Annette 6 891 891 148,50 165
6 Carsat 1 De Barros 12 1860 1860 155,00 353
1 DE BARROS Francis 6 947 947 157,83 200
2 GEORGES Agnès 6 913 913 152,17 168

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 La Poste 01/12 401
2 Dresser 01/12 379
3 Carsat 2 Boutard 01/12 374
4 U.S.T. 01/12 359
5 Carsat 1 De Barros 01/12 353

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 La Poste 01/12 1103
2 Dresser 01/12 1041
3 U.S.T. 01/12 1000
4 Carsat 1 De Barros 01/12 999
5 Carsat 2 Boutard 01/12 963

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2019-SE Championnat de France Double Mixte District Nord de Normandie - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 PETIT Jean-louis CHORUS BOWLING CLUB 6 179,67 1078 211
2 RENAUDINEAU Eric BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 174,50 1047 194
3 LEROY Daniel BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 165,33 992 181
4 ROBERT Philippe C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON6 161,67 970 191
5 DE BARROS Francis BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 157,83 947 200
6 BOUTARD Lionel BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 144,00 864 173

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019-SE Championnat de France Double Mixte District Nord de Normandie - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 RIBET Céline C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON6 188,33 1130 222
2 FROCAUT Anne-marie BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 174,17 1045 201
3 ROBERT Nadine C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON6 163,67 982 181
4 GEORGES Agnès BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 152,17 913 168
5 LEROY Annette BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 148,50 891 165
6 PETIT Marie-claude CHORUS BOWLING CLUB 6 145,83 875 168

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PETIT Jean-louis 01/12 211
2 DE BARROS Francis 01/12 200
3 RENAUDINEAU Eric 01/12 194
4 ROBERT Philippe 01/12 191
5 LEROY Daniel 01/12 181

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PETIT Jean-louis 01/12 595
2 RENAUDINEAU Eric 01/12 547
3 DE BARROS Francis 01/12 544
4 LEROY Daniel 01/12 505
5 ROBERT Philippe 01/12 497

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 RIBET Céline 01/12 222
2 FROCAUT Anne-marie 01/12 201
3 ROBERT Nadine 01/12 181
4 GEORGES Agnès 01/12 168
4 PETIT Marie-claude 01/12 168

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 RIBET Céline 01/12 603
2 FROCAUT Anne-marie 01/12 527
3 ROBERT Nadine 01/12 503
4 GEORGES Agnès 01/12 458
5 LEROY Annette 01/12 452

Classement trié par meilleure série par piste.
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